78908

9 ...
poeétic

Pflanzgefal3 ELEMENT rund, Durchmesser: 500 mm

e naturgetreue Steinstruktur und spezielle Effekt-Batche flir tAuschend echte PflanzgefaBe

e schon flirs Auge und gut fir die Umwelt: 100% recycelter Kunststoff

e dicke Wandstarken machen die GeféBe robust und besonders langlebig

e innovatives Boden-Design: Werkseitig geschlossen, durch Aufbohren wahlweise kleines oder groBes Wasser-Reservoir oder eine komplette Entwésserung mdglich

e auch geschlossen als Ubertopf nutzbar

e Relief-Boden fiir sicheren Stand und gute Unterllftung

e geeignet flir Innen- und AuBenbereich

e MaBe = Durchmesser x Hohe

Zubehor: Passende Untersetzer

Anwendungsbeispiele: )
- zeitloses PflanzgefaB als Blumentopf oder Ubertopf nutzbar

PTIanzgeféBELEMENT rund, kalkstein

PflanzgefdB ELEMENT rund, graphit

PflanzgefdB ELEMENT rund, weiB

PflanzgefdB ELEMENT rund, khaki EflanzgeféB ELEMENT rund, schiefer

Symbolbild: Zubehtr: Untersetzer (beton)
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Produkt Ausfiihrung MaRe

PflanzgefdB ELEMENT rund Erdvolumen: 47 Liter 500 x 380 mm
500 x 380 mm
Erdvolumen: 47 Liter 500 x 380 mm
500 x 380 mm
Erdvolumen: 47 Liter 500 x 380 mm
500 x 380 mm
Zubehor: Passender Untersetzer ELEMENT 340 mm
340 mm
340 mm
340 mm
340 mm
340 mm

VIRE RS Aw|

Farbe

beton
graphit
kalkstein
khaki
schiefer
weiB
beton
graphit
kalkstein
khaki
schiefer
weiB

Hersteller-
Nummer
PELPRD50BT
PELPRD50GP
PELPRD50CAL
PELPRD50KA
PELPRDS0AR
PELPRD50BL
SPEL34BT
SPEL34GP
SPEL34CAL
SPEL34KA
SPEL34AR
SPEL34BL
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Bestell-
Nummer

6461623
6461626
6461624
6462040
6461622
6461832
6461638
6461640
6461639
6462050
6461637
6461835
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